5773

(Varia) ^{partes}
the Bulla
diversorum
Pontificum.
6368

2 - 124 - 1 - 11 -

Varie - presentia Bullae
Julii II et Leonis X

lib. 2^a 5773 9.

Sixto IV. Papa
C^ontenta in hoc volumine. Varia

bulle Sixti de indulto ecclesiarum

processus in die cone. inno. ppe

bulle eidem reuocans facultate bene resign.

Cursus panegyricus de foedere inter p^{ro}phetas

momento et processus iulij contra omnem bon-
tuolum contra venetos et duosm forcia.

bulle conuocationis concilij lateranen-

et excoletorū in eo aleoneppa

Regule canonicorum Leonis pape.

pronostica quedam in anno futuros.

de la lib. et colleg. in p^{ro}uincia

- b 17344797 (1)
- b 17345261 (2)
- b 17345078 (3)
- b 1734699x (4)
- b 17347051 (5)
- b 17347154 (6)
- b 1734735x (7)
- b 17347609 (8)
- b 17348109 (9)
- b 173482563 (10)
- b 1734895x (11)
- b 1734976x (12)
- b 17349795 (13)
- b 17349801 (14)
- b 15234551 (15)
- b 17350578 (16)
- b 17350815 (17)
- b 17350918 (18)
- b 17352034 (19)
- b 17352228 (20)
- b 17352393 (21)
- b 17352587 (22)
- b 17352745 (23)
- b 17353312 (24)
- b 17353373 (25)
- b 17354560 (26)
- b 17354912 (27)
- b 17359909 (28)
- b 17360055 (29)
- b 17360112 (30)

- b 17360705 (31)
- b 1736081x (32)
- b 17361117 (33)
- b 17361953 (34)
- b 1736212x (35)
- b 17362374 (36)
- b 17362568 (37)
- b 17362635 (38)
- b 1736278x (39)
- b 17362891 (40)
- b 17363068 (41)
- b 15373367 (42)
- b 17363196 (43)
- b 17362945 (44)

vacabit in quibus ecclesiis ^{magis} etiam si dispositione apte exquamus
causa non tamen prima vice ^{genu} ^{et} ^{suati} foret perpetuis futuris temporibus
quociens illos vacare pro tempore contingit vnde in theologia Magister seu
licenciatus & aliter in aliis iuribus doctor seu licenciatus existat possit &
debeat vna cum capto cuiuslibet eorum ecclesiarum ordinaria auctoritate
deus in omnibus & pro omnibus proinde ac si aliquae gratiae expectantiae spales
generales reservationes & notandi seu notatis conferendi facultates
& mandata a nobis seu sede apostolica vel eius legatis seu aliter eius auctoritate
etiam Regum duorum principum vel palatiorum aut quavis alia consideratione
nullatenus emanassent seu in posterum emanarent Ita tamen ut de eis qui
primo doctori vel cum rigore examinis licenciato in alio iuribus & alijs
qui postmodum vacabunt simul vel successine canonicatus & prebendis
hinc Magister vel licenciato in theologia prouideatur. hinc inter doctores
& licentiatos eosque ad illos pro tempore notatos illi qui de nobili genere procreati
fortent alijs non nobilibus & inter ipsos nobiles qui ex utroque parente nobi-
les forent nobilibus ex altero tamen & inter ex utroque vel vnolatre tamen nobiles
de maiori nobilitate genere procreati de minori nobilitate genere procreati
pro eosque ordinarios collatores & capita prorelegantur quisi in eadem
ecclesia beneficiati et aliter sic calificati prouideantur alijs preferantur sic prope-
tuis futuris temporibus obfuerit Decernentes ex tunc omnes & singulas
acceptationes quissionis vniones annexiones & incorporationes ac
alias dispositiones processus sendas & censurabiles super nec non totum
id & quod fecerit super hijs a quoquam quavis auctoritate scient vel ignorant
contigerit autem irrita & inania nullius in robore vel momenti
nec non canonicatus & prebendas que ut prefertur vacare contingit in qualibet
ecclesiarum eorum doctorum & licenciatorum in theologia & alio iuribus
canonicatus & prebendas nuncupari debere & alijs que doctoribus
et licenciatis predictis conferri non posse & illis ordinaria duntaxat

aucte et sub predictis & quibus alijs gratiis specialibus vel
 generalibus reservationibus unioibus & incorporacionibus extinctionibus & le
 gat ac alijs concessis & concedendis facultatibus non comprehendendi
 necnon irrituz & inane si fecerit sup hys aquoqum quavis aucte
 scient vel ignorat contigerit acceptari non obstant pmissis
 ac generalibus vel specialibus reservationibus qz cuius canonicatum
 & prebendam seu benefitiuz & ecclesiasticoz factis seu faciendis
 ac constitucionibus & ordinacionibus aplice necnon p nos & sedem
 aplice edictis & edendis q de qbz foras specialis & expressa
 mentio hnda foret & qz p expressis hys volumus & illas in
 quatu effectui presentibus preiudicare seu preiudicare possit
 derogamus nec non cuiusbet eaz & ecclesiaz Juramento con
 firmacione aplice vel quavis firmitate alia Roboratis sta
 tutis & consuetudinibus contrarijs qbz cuius aut si aliqui in
 qlibet eaz & ecclesiaz in canonicos similes recepti vel ut re
 cipiant insistat seu si sup provisionibus sibi faciendis doca
 nonicatis & prebendis dicitur ecclesiaz vel alijs beneficijs ecclesi
 asticis in illis partibus specialibus vel generalibus ap sede vel legatoz eius hanc
 impetrarint etiam si p eas ad inhibitionem reservationem & decretum vel
 alis quomolibet sit processus qbz oibus etiam in dictis ecclesijs aucte nra
 receptis ac prebendis & alia beneficia expectantibus qm dilectis filijs
 familiaribus nris. Coniunctis comensalibus etiam nobis actu domesti
 ce famulantibus & in dictis ap sede qsdaz p nos eis concessis
 prerogatiis qm ap sede officialibus ead officia sua actu exercentibus
 ap sede eand ac p piores ead alios. Alios archiepos epos necnon re
 ges & principes seu contates & collegia aut qz nris alios quocunq di
 gite etiam ecclesiastica vel mundana pfulgeat dignoz quoz cuius con
 cessionibus de offerendis beneficijs aut facultate sup noiaudie
 beneficijs psois eis anobis vel dicta sede indultis noiaz & no
 minandis eosdo doctoz seu licentibus in theologia & decretis in ca

non paratū & p̄bendaz h̄mōi ass̄cacione volum̄s anteferri
Sed nullū p̄ hoc eis quo ad ass̄cacionē canonicatū & p̄bendaz
seu b̄neficiōz alioz p̄iudiciū gerari. Aut si ep̄s & capitulū de
taz eccl̄iaz cathedraliū vel q̄buis alijs coit̄ vel diuissim a
d̄a sit sede indultū qd̄ ad acceptiōnē vel p̄fessionē alicuij m̄j
nime teneat̄ & ad id cōpelli aut qd̄ iudiciū suspendi vel excoi
cari nō possint q̄q̄ de canonicatibz & p̄bendis seu alijs b̄neficijs
eccl̄iasticis ad eoz collationē p̄fessionē p̄nt̄i seu q̄uis aliā disposit̄
coniūtim vel separatim expectatibz nll̄ valeat p̄traz a
p̄t̄as nō facientes plenā & exp̄ssā ac de v̄bo ad v̄bū de indulto
h̄mōi mentionē & q̄z alia indulgētia d̄e sedis ḡn̄ali l. sp̄ali necnō
gr̄ijs expectatis noiaōibz nominādi facultatibz et sp̄alibz & seruatiōibz
antelationū p̄rogatis declaratiōibz p̄uilegijs & indult̄ q̄buis
p̄sōis cuiuscūq̄ statū ḡd̄ ordinis conditiōis seu p̄h̄muentie
fuit etia si patriarchali seu qūis aliā eccl̄iā vel mundana p̄e
fulgeat dignitate & aūde necnō v̄nitiōibz anegetiōibz & incorporatiōibz
q̄z cuiq̄ canonicatū & p̄bendaz d̄iaz eccl̄iaz inuicē seu alijs b̄
neficijs eccl̄iis q̄buis nōdū effectū sortit̄ etia motū p̄p̄o vel
subq̄uis aliā expressiōne vel forma p̄oibz & cū de c̄t̄ y
kritantibz & derogatorijs fauoribz & p̄hibitorijs etis etia
motū & stat̄ simplibz cōcessis & cōcedendis ac fact̄ si que sint
& faciendis etia s̄de ip̄az p̄sonaz p̄p̄is not̄is & cognitiōibz ac
v̄nitiōz seu v̄nitiōz ac illoz q̄bz forsā v̄niti cōcessa
fuerit q̄l̄itatibz & p̄is valentibz ac tras gr̄as noiaōnes
facultates & īsuatiōnes p̄rogatis declaratiōnes p̄uilegia in
dulta v̄nitiōnes et incorporatiōnes h̄mōi continentes tot̄ se
noribz & dat̄ que p̄ expressis h̄eri volum̄s p̄sentibz plenā
& expressa mentio h̄nda foret & in gr̄ijs noiaōibz faculta
tibz concessiōibz īsuatiōibz p̄rogatis declaratiōibz p̄uilegijs
indult̄ v̄nitiōibz & incorporatiōibz h̄mōi exp̄sse continet̄ qd̄ p̄

2

quoscumque litteras seu concessionem pro nos ad eam et motu similibus etiam de a
postolice sedis plenitudine potestatis et cur quibuscumque deus derogatoriis
et anulationum prerogatis quibus pro nos concessis et concedendis illis
nunquam preiudicium afferri seu etiam derogari nullatenus possit aut debeat
etiam si voluntate nostra de non derogando ut preferretur in dictis litteris specialibus
& expressa mentio fieret quibus omnibus hac vice duntaxat ad eam et potestate
similibus tenore presentium derogamus necnon illa que ad preiudicium harum
nostrarum litterarum seu taxat et non aliter preiudicium haberi et si in futuro e
manaretur a nobis aut Sede apostolica ad preiudicium canonicarum et preiudicium
quod ut preferretur vacare et doctoribus seu licentiatibus eiusdem primo preiudicium
quod conferri contingerit propter futuris temporibus non extendi
& illos quibus nominatiis prerogatis quibus pro nos concessioibus ordi
natiis et specialibus prerogatis declaratiis privilegiiis indulgentiis
mortuorum et in corporatiis aut quibusvis dispositiis dicte sedis etiam
quascumque derogatorias etiam pro quibus preiudicium derogari videretur aut
derogaretur exisse nisi de causa statuti nostri huiusmodi in eis mentio
specifica et individua fieret non comprehendere. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostre ordinationis statuti constituti
tionis derogationisque infringere vel ei ausu temerario contraire. Si
quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beatorum
petri et pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datus Rome
apud sanctum petrum anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo
septuagesimo quinto tertio septembris pontificatus nostri Anno
quinto

11
bulla indulti